
Adatok forintban

Cím 

szám

Alcím 

szám

Cím 

neve
Alcím neve Kiadás Bevétel Saját bevétel

Önkormány-

zati tám.

Állami 

támogatás

443 193 581

Személyi  juttatások 49 303 020

Munkaadókat terhelő járulékok 3 869 923

Dologi  kiadások 84 706 451

Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 143 470

Egyéb működési célú kiadások 39 728 113

Beruházások 20 937 189

Felújítások 83 067 373

Egyéb felhalmozási kiadások

Céltartalék 96 110 891

Egyéb finanszírozási kiadások 8 735 671

Költségvetési intézmények finanszírozása 55 591 480

120 963 108 120 963 108 65 371 628 55 591 480

TINNYEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 120 963 108

Személyi  juttatások 90 406 329

Munkaadókat terhelő járulékok 12 399 547

Dologi  kiadások 18 157 232

Beruházások

 Tinnye Község ÖNKORMÁNYZATA

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK

Tinnye Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének címrendje

189 853 389253 340 192443 193 581
1

1 1

1. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

65 371 6281 55 591 480120 963 1081

 1. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

2



Adatok forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 111 889 833 120 172 276

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 83 534 190 83 534 190

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 6 889 992 20 451 031

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 026 203 4 118 393

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 4 118 393 11 887 942

1.6. Helyi önkormányzatok előző évi elszámolásai támogatásai 10 321 055 180 720

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 63 588 866 71 636 014

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 63 588 866 71 636 014

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 56 260 829

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 9 754 770

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 46 506 059

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 73 075 000 81 538 164

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 70 075 000 76 582 702

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói 75 000 34 943

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 50 000 000 52 601 389

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói 20 000 000 23 946 370

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 210 420

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 000 000 4 745 042

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 27 358 165 20 509 472

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000 7 519 146

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 052 000 3 150 344

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 2 987 500 3 632 513

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 318 665 5 147 829

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 148

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 750

5.10. Egyéb működési bevételek 1 052 742

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 50 000 000 11 783 306

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 50 000 000 11 783 306

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 400 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 1 400 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 325 971 864 363 360 061

2. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzatának

1.1. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

2022. évi költségvetésének összevont mérlege települési szinten

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 140 781 546 140 443 184

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 140 781 546 140 443 184

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 4 761 964

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 761 964

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 140 781 546 145 205 148

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 466 753 410 508 565 209



Adatok forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 286 619 716 299 714 086

1.1. Személyi  juttatások 131 132 759 139 709 349

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 202 084 16 269 470

1.3. Dologi  kiadások 97 473 044 102 863 683

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 000 1 143 470

1.5 Egyéb működési célú kiadások 38 811 829 39 728 113

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 31 135 131 30 941 992

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 7 676 698 7 715 949

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 51 177 067 104 004 562

2.1. Beruházások 4 997 441 20 937 189

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 46 179 626 83 067 373

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 124 982 921 96 110 891

3.1. Általános tartalék 52 982 921 96 110 891

3.2. Céltartalék 72 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 462 779 704 499 829 539

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 973 707 8 735 671

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 973 707 8 735 671

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 3 973 707 8 735 671

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 466 753 410 508 565 209

Adatok forintban Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -136 807 840 -136 469 477

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 136 807 839 136 469 477

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 56 298 353 64 580 796

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 27 942 710 27 942 710

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 916 195 20 451 031

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 118 393 4 118 393

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 10 321 055 11 887 942

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 180 720

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 12 938 100 13 511 699

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 12 938 100 13 511 699

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 9 754 770

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 9 754 770

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 56 744 987 71 081 529

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 53 744 987 66 336 487

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói 75 000 34 943

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 33 669 987 42 355 174

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói 20 000 000 23 946 370

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 000 000 4 745 042

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 26 758 165 19 792 017

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 400 000 6 874 565

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 052 000 3 079 304

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 2 987 500 3 632 513

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 318 665 5 147 829

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 138

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 750

5.10. Egyéb működési bevételek 1 050 918

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 400 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 1 400 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 152 799 605 180 180 811

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

3. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

1.2. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzatának

2022. évi költségvetés kötelező feladatainak mérlege települési szinten

BEVÉTELEK

1.sz.táblázat



11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 83 973 707 83 038 093

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 83 973 707 83 038 093

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 4 761 964

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 761 964

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 83 973 707 87 800 057

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 236 773 312 267 980 868



Adatok forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 157 816 684 172 830 886

1.1. Személyi  juttatások 51 130 561 53 673 020

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 223 548 4 438 023

1.3. Dologi  kiadások 67 327 444 81 524 958

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 000 1 143 470

1.5 Egyéb működési célú kiadások 31 135 131 32 051 415

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 31 135 131 30 941 992

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 7 715 949

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) -9 696 579

2.1. Beruházások -92 763 952

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 83 067 373

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 74 982 921 96 110 891

3.1. Általános tartalék 52 982 921 96 110 891

3.2. Céltartalék 22 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 232 799 605 259 245 198

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 973 707 8 735 671

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 973 707 8 735 671

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 3 973 707 8 735 671

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 236 773 312 267 980 869

Adatok forintban Adatok forintban

1. Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -80 000 000 -79 064 386

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 80 000 000 79 064 386

3.sz.táblázat

KIADÁSOK

2.sz.táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI,FINANSZÍROZÁSIBEVÉTELEKÉSKIADÁSOKEGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 846 685 4 846 685

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 846 685 4 846 685

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 46 506 059

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 46 506 059

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 16 330 013 10 246 215

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 16 330 013 10 246 215

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 16 330 013 10 246 215

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 50 000 000 11 783 306

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 50 000 000 11 783 306

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 71 176 698 73 382 265

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 51 177 067 51 177 067

4. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

1.3. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzatának

2022. évi önként vállalt feladatainak mérlege települési szinten

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 51 177 067 51 177 067

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 51 177 067 51 177 067

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 122 353 765 124 559 332



Adatok forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 21 176 698 10 858 191

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 13 500 000 3 181 493

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 7 676 698 7 676 698

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 51 177 067 113 701 141

2.1. Beruházások 51 177 067 113 701 141

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 50 000 000

3.1. Általános tartalék 50 000 000

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 122 353 765 124 559 332

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 122 353 765 124 559 332

Adatok forintban Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -51 177 067 -51 177 067

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 51 177 067 51 177 067

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 55 591 480 55 591 480

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 55 591 480 55 591 480

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 45 804 081 53 277 630

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 45 804 081 53 277 630

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói

4.1.2 - Vagyoni típusú adók

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 600 000 927 874

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 600 000 855 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 71 040

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 10

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 1 824

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 101 995 561 109 796 984

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

 1.4. melléklet a …/2020. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzatának

2022. évi kötségvetés állami (államigazgatási) feladatainak mérlege települési szinten

5. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 630 772 6 228 024

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 630 772 6 228 024

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 5 630 772 6 228 024

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 107 626 333 116 025 008



Adatok forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 107 626 333 116 025 008

1.1. Személyi  juttatások 80 002 198 86 036 329

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 978 536 11 831 447

1.3. Dologi  kiadások 16 645 600 18 157 232

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 107 626 333 116 025 008

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 107 626 333 116 025 008

Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -5 630 772 -6 228 024

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 5 630 772 6 228 024

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat
Megnevezés

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

1. Önkormányzatok működési támogatásai 111 889 833 120 172 276 Személyi juttatások 131 132 759 139 709 349

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 63 588 866 71 636 014 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 202 084 16 269 470

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 97 473 044 102 863 683

4. Közhatalmi bevételek 73 075 000 81 538 164 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 000 1 143 470

5. Működési célú átvett pénzeszközök 60000 60 000 Egyéb működési célú kiadások 38 811 829 39 728 113

6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok 52 982 921 96 110 891

7. Egyéb működési bevételek 27 358 165 20 509 472

8.
9.
10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 275 971 864 293 915 926 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 339 602 637 395 824 977

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 67 604 479 110 644 721 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 67 604 479 105 882 757 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 4 761 964 Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 973 707 8 735 671

21.    Értékpapírok bevételei

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 67 604 479 110 644 721 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 3 973 707 8 735 671

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 343 576 343 404 560 647 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 343 576 344 404 560 648

24. Költségvetési hiány: 63 630 773 101 909 051 Költségvetési többlet:   

25. Tárgyévi  hiány: 0 0 Tárgyévi  többlet:   

6. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám

2.1. melléklet  a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)

Tinnye Község Önkormányzat



Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi módosított 

előirányzat
Megnevezés

2021. évi eredeti 

ei.

2022. évi eredeti 

ei.

1 2 3 4 5 6 7

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 56 260 829 Beruházások 4 997 441 20 937 189

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 50 000 000 11 783 306 Felújítások 46 179 626 83 067 373

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 1 400 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 72 000 000

7. Közhatalmi bevételek FAD ÁFA
8.
9.
10.
11.
12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 50 000 000 69 444 135 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 123 177 067 104 004 562

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 73 177 067 34 560 427 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 73 177 067 34 560 427 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 

(13.+19.)
73 177 067 34 560 427

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 123 177 067 104 004 562 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 123 177 067 104 004 562

27. Költségvetési hiány: 73 177 066 34 560 426 Költségvetési többlet:

28. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet:

7. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

2.2. melléklet  a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)

Tinnye Község Önkormányzat



Szolgáltatások 

bevétele
Ellátási díjak ÁFA

támogatás 

értékű 

működési célra

támogatásérték

ű felhalmozási 

célra

Központi 

költségvetéstől 

kapott

Központi 

költségvetés 

aránya (%)

Önkormányza

ti finanszírozás 

Önkormány-zati 

finanszírozás  

aránya (%)

Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal 927 864 58 215 730 6 228 024 54% 60 112 920 50% 60 850 188 50% 120 963 108

Költségvetési Intézmények összesen 927 864 58 215 730 6 228 024 54% 60 112 920 50% 60 850 188 50% 120 963 108

Személyi 

juttatás

M.adókat 

terhelő jár.
Dologi

Pénzbeli 

juttatás

Előző évek 

vfiz.köt.

Egyéb működési 

célú kiadások
Beruházás Felújítás

Egyéb felhalmozási 

kiadás

Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal 90 406 329 12 399 547 18 157 232 120 963 108

Költségvetési Intézmények összesen: 90 406 329 12 399 547 18 157 232 120 963 108

Finanszírozás

Bevételek mindösszesen

Kiadások összesen

Tinnye Község Önkormányzata

8. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési Intézmények 2022. évi költségvetése és finanszírozásuk (Ft-ban)

ÁFA visszafizetés Költségvetési maradvány Működési bevétel és támogatás arányaKöltségvetési Intézmények megnevezése

Működési bevételek Működési támogatások

Költségvetési Intézmények megnevezése

Működési kiadások Felhalmozási kiadások



Rovat megnevezése Rovat-szám
adósságot keletkeztető 

ügylet kezdő időpontja

adósságot keletkeztető 

ügylet lejárati időpontja

adósságot keletkeztető 

ügyletekből és 

kezességvállalásokból 

fennálló kötelezettségek 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113

Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól B811

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121

befektetési jegyek B8121

kárpótlási jegyek B8121

Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122

Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8123

Éven túli belföldi értékpapírok kibocsátása B8124

Belföldi értékpapírok bevételei B812

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi szervezetektől B824

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől B825

Külföldi finanszírozás bevételei B82

Rovat megnevezése Rovat-szám saját bevételek 2022. saját bevételek 2023. saját bevételek 2024. saját bevételek 2025.

353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet értelmében az önkormányzat saját 

bevételének minősül

1. a helyi adóból származó bevétel, B3 70 075 000 70 075 000 73 578 750 77 257 688
2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog 

értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel,
B4 0 0 0 0

3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel, B5 0 0 0

4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 

értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel,
B5 11 783 306 0 0

0

5. bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint B3 3 000 000 3 150 000 3 150 000 3 150 000

6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés. B6-B7 0

ÖSSZESEN: 84 858 306 73 225 000 76 728 750 80 407 688

Saját bevételek

9. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzata

A Gst 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, és a 

Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételek (Ft)



Rovat megnevezése Rovat-szám
kiadási eredeti 

előirányzat 

ebből kiadási 

előirányzat fedezete-

saját forrás

ebből kiadási 

előirányzat fedezete-

adósságot keletkeztető 

ügylet

adósságot keletkeztető 

ügylet fajtája

adósságo

t 

keletkezt

ető 

ügylet 

rovatszá

ma (B8)

adósságo

t 

keletkezt

ető 

ügylet 

kezdő 

időpontj

a

adósságo

t 

keletkezt

ető 

ügylet 

lejárati 

időpontj

a

adósságot 

keletkezt

ető ügylet- 

várható 

visszatérí

tendő 

összege 

(kamattal

) leáratig 

mindössz

esen

hitel/lízing/kölcsön/érté

kpapír

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64

Részesedések beszerzése K65

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67

Beruházások K6

Ingatlanok felújítása K71

Informatikai eszközök felújítása K72

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73

Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74

Felújítások K7

Az önkormányzati garanciákból és önkormányzati 

kezességekből fennálló kötelezettségek az adósságot 

keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a 

garancia, kezesség érvényesíthetőségéig

ebből:

ebből:

ebből:

Tinnye Község Önkormányzata

A költségvetési év azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé (Ft)

9. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

Beruházás  megnevezése
Teljes költség 2022-

re

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2021. év utáni 

szükséglet

1 2 3 5 6=(2-4-5)

MFP/OJKJF-2021 Játszótér 4.997.441 Ft 4 997 441 2022. év 4 997 441 4 997 441

István k. u-Bajcsy új út építés miatti átcsoportosítás tartalékból, beruházásra 7 124 701 2022. év 7 124 701

Orvosi rendelő parkoló 774 400 774 400

Aljegyző laptop, vezetői szék beszerzés tartalék keret terhére 254 999 2022. év 254 999

Kártya olvasó, szünetmentes táp beszerzése, tartalék keret terhére 219 050 2022. év 219 050

Rendszámolvasó egység térfigyelő rendszerhez, tartalék keret terhére 990 600 2022. év 990 600

Íróasztal, irodai szék, molinó, mobil telefon beszerzések, tartalék keret terhére 255 355 2022. év 255 355

Iphone polgármester, Porszívó, kulcstartó szekrény beszerzés tartalék keret terhére 304 824 2022. év 304 824

Kültéri szemetes, hamutartó beszerzés tartalék keret terhére 17 979 2022. év 17 979

Parti sátor beszerzés K337 rendzvény keret terhére 34 355 2022. év 34 355

Aljegyző laptop, vezetői szék beszerzés tartalék keret terhére 56 799 2022. év 56 799

Rendezvény sátor + sörpad beszerzés, MFP-KEB/2022 pályázati támogatásból 2 171 879 2022. év 2 171 879

Roll up rendezvényre fedezete, tartalék keret terhére 29 210 2022. év 29 210

térfigyelőkamera rendszer 2 317 934 2022. év 2 317 934

MFP/ÖTIK beépített konyhabútor, gépek 859 389 2022. év 859 389

Könyvtári könyvek 296 067 2022. év 296 067

Egyéb kisértékű tárgyi eszközök 232 206 2022. év 232 206

ÖSSZESEN: 20 937 189 4 997 441 20 937 189

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

4. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzat

10. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

Felújítás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

2022. évi eredeti 

előirányzat

2022. évi 

módosított 

előirányzat

2022. év utáni 

szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

1 2 3 5 5 6

MFP/BJA-2021 Belterületi járdák (Bocskai u.) 4.999.936 Ft (ez 

anyagtámogatás pályázat)
13 759 852 2022. év 4 999 936 13 759 852

MFP/ÖTIK-2021/2 Szolgálati lakás 29.998.714 Ft 33 498 715 2022. év 29 998 714 33 498 715

BM  Önk feladat ellátás 2021 EBR42 520 359 Közök 11.180.976 

Ft 
11 974 830 2022. év 11 180 976 11 974 830

Damjanich u. felújítás, MFP/UHK/2022 felújítási támogatásból 44 594 174 2022. év 44 594 174

Vis maior támogatás            EBR42 450607 23 486 110 2022. év 13 833 964 9 652 146

Művelődési Ház felújítása 6 000 000 2022. év 6 000 000

Hivatal nyílászárók cseréje 4 000 000 2022. év 4 000 000

ÖSSZESEN: 137 313 682 46 179 626 83 067 363 54 246 320

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

5. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzat

11. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2021.12.31-ig 2022 2022. után Összesen

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek 2021.12.31-ig 2022 2022. után Összesen

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2021.12.31-ig 2022 2022. után Összesen

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek 2021.12.31-ig 2022 2022. után Összesen

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Összesen:

12. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

 Tinnye Község Önkormányzat

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

6. melléklet a .../2020. (...) önkormányzati rendelethez

Támogatott neve Hozzájárulás  (Ft)

Adatok forintban

Adatok forintban

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2020. évi előirányzat



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2022. évi módosított 

ei.

1 2 4 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 111 889 833 120 172 276

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 83 534 190 83 534 190

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 916 195 20 451 031

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 118 393 4 118 393

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 10 321 055 11 887 942

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 180 720

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 12 846 685 13 420 284

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 12 846 685 13 420 284

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 56 260 829

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 9 754 770

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 46 506 059

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 73 075 000 81 327 744

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 70 075 000 76 582 702

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói 75 000 34 943

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 50 000 000 52 601 389

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói 20 000 000 23 946 370

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 000 000 4 745 042

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 26 758 165 19 581 598

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 400 000 6 664 146

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 052 000 3 079 304

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 2 987 500 3 632 513

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 318 665 5 147 829

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 138

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 750

5.10. Egyéb működési bevételek 1 050 918

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 50 000 000 11 783 306

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 50 000 000 11 783 306

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 400 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 1 400 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 274 629 683 304 006 037

7.1. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzat

2022. évi költségvetésének összevont mérlege

13. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 135 150 774 134 215 160

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 135 150 774 134 215 160

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 4 761 964

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 761 964

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 135 150 774 138 977 124

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 409 780 457 442 983 162



Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 174 055 282 178 750 977

1.1. Személyi  juttatások 46 760 561 49 303 020

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 655 448 3 869 923

1.3. Dologi  kiadások 80 827 444 84 706 451

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 000 1 143 470

1.5 Egyéb működési célú kiadások 38 811 829 39 728 113

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 1 070 172

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 31 135 131 30 941 992

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 7 676 698 7 715 949

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 51 177 067 104 004 562

2.1. Beruházások 4 997 441 20 937 189

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 46 179 626 83 067 373

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 124 982 921 25 139 456

3.1. Általános tartalék 52 982 921 25 139 456

3.2. Céltartalék 72 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 350 215 270 307 894 995

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 59 565 187 64 327 151

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 55 591 480 55 591 480

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 973 707 8 735 671

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 59 565 187 64 327 151

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 409 780 457 372 222 146

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 12 12

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2022. évi módosított ei.

1 2 4 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 111 889 833 120 172 276

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 83 534 190 83 534 190

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 916 195 20 451 031

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 118 393 4 118 393

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 10 321 055 11 887 942

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 180 720

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 8 000 000 8 573 599

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 8 000 000 8 573 599

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 9 754 770

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 9 754 770

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 56 744 987 71 081 529

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 53 744 987 66 336 487

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói 75 000 34 943

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 33 669 987 42 355 174

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói 20 000 000 23 946 370

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 000 000 4 745 042

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 26 758 165 19 581 598

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 400 000 6 664 146

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 052 000 3 079 304

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 2 987 500 3 632 513

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 318 665 5 147 829

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 138

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 750

5.10. Egyéb működési bevételek 1 050 918

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 400 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 1 400 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 203 452 985 230 623 772

7.1.1. melléklet  a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzat

2022. évi költségvetés kötelező feladatainak mérlege

14. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 83 973 707 83 038 093

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 83 973 707 83 038 093

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 4 761 964

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 761 964

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 83 973 707 87 800 057

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 287 426 692 318 423 830



Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 152 878 584 167 892 786

1.1. Személyi  juttatások 46 760 561 49 303 020

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 655 448 3 869 923

1.3. Dologi  kiadások 67 327 444 81 524 958

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 000 1 143 470

1.5 Egyéb működési célú kiadások 31 135 131 32 051 415

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 1 070 172

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 31 135 131 30 941 992

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) -9 696 579

2.1. Beruházások 8 815 047

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások -18 511 626

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 74 982 921 25 139 456

3.1. Általános tartalék 52 982 921 25 139 456

3.2. Céltartalék 22 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 227 861 505 183 335 663

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 59 565 187 64 327 151

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 55 591 480 55 591 480

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 973 707 8 735 671

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 59 565 187 64 327 151

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 287 426 692 247 662 814

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 12 12

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2022. évi módosított 

ei.

1 2 3 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 846 685 4 846 685

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 846 685 4 846 685

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 46 506 059

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 46 506 059

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 16 330 013 10 246 215

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 16 330 013 10 246 215

4.1.1 - magánszemályek jövedelemadói

4.1.2 - Vagyoni típusú adók 16 330 013 10 246 215

4.1.3 - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 50 000 000 11 783 306

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 50 000 000 11 783 306

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 71 176 698 73 382 265

15. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

7.1.2. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnye Község Önkormányzat

2022. évi önként vállalt feladatainak mérlege



 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 51 177 067 51 177 067

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 51 177 067 51 177 067

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 51 177 067 51 177 067

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 122 353 765 124 559 332



Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 21 176 698 10 858 191

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 13 500 000 3 181 493

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 7 676 698 7 676 698

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 7 676 698 7 676 698

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 51 177 067 113 701 141

2.1. Beruházások 4 997 441 12 122 142

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 46 179 626 101 578 999

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 50 000 000

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék 50 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 122 353 765 124 559 332

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Költségvetési intézmények finanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 122 353 765 124 559 332

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Költségvetési szerv 

megnevezése
Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2022. évi módosított ei.

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 600 000 927 874

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 600 000 855 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 71 040

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 10

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 1 824

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 50 742 181 58 215 730

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 50 742 181 58 215 730

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 51 342 181 59 143 604

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 61 222 252 61 819 504

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 5 630 772 6 228 024

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 55 591 480 55 591 480

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 112 564 433 120 963 108

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 112 564 433 120 963 108

1.1. Személyi  juttatások 84 372 198 90 406 329

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 546 636 12 399 547

1.3. Dologi  kiadások 16 645 600 18 157 232

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 112 564 433 120 963 108

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 14 14

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.2. melléklet a .../2020. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal

2022. évi költségvetésének összevont mérlege

16. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 

megnevezése
Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2022. évi módosított 

ei.

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 4 938 100 4 938 100

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 4 938 100 4 938 100

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 4 938 100 4 938 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 4 938 100 4 938 100

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 4 938 100 4 938 100

1.1. Személyi  juttatások 4 370 000 4 370 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 568 100 568 100

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 4 938 100 4 938 100

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.2.1. melléklet a .../2020. (...) önkormányzati rendelethez

Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal

2022. évi költségvetés kötelező feladatainak mérlege

17. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 

megnevezése
Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2022. évi módosított ei.

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 600 000 927 874

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 600 000 855 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 71 040

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 10

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 1 824

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 45 804 081 53 277 630

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 45 804 081 53 277 630

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 46 404 081 54 205 504

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 61 222 252 61 819 504

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 5 630 772 6 228 024

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 55 591 480 55 591 480

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 107 626 333 116 025 008

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 107 626 333 116 025 008

1.1. Személyi  juttatások 80 002 198 86 036 329

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 978 536 11 831 447

1.3. Dologi  kiadások 16 645 600 18 157 232

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 107 626 333 116 025 008

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 14 14

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Tinnyei Közös Önkormányzati Hivatal

2022. évi kötségvetés állami (államigazgatási) feladatainak mérlege települési szinten

18. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



1. Önkormányzati Hivatal működésének támogatása
elismert 

hivatali létszám
5 495 500 10,0 55 174 820

2.a Zöldterület-gazdálkodással kapcs. Kfeladatok (Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.2) hektár 25 200 277,3 6 987 960

2.b Közvilágítás fenntartásának támogatása (Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.3) km 320 000 22,9 7 328 000

2.c Köztemető fenntartása (Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.4) köztemető nm min

2.d Közutak fenntartása (Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.5) km 235 000 18,6 4 375 230

2.e Egyéb önkormányzati feladatok támogatása (Ktgvtv Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.6) lakos min 8 000 000

2.f Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása (Ktgvtv Ktgvtv 2.mell. II. 1.1.1.7) lakos 2 550

2.g 2022. évi bérintézkedések támogatása 1 668 180

2. Település-üzemeltetéséhez kapcsolódó támogatás összesen 28 359 370

5. Szolidaritási hozzájárulási adó

I. Összesen 83 534 190

1. f A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása forint 6 889 992

1. Szociális tevékenység támogatása 6 889 992

2.a A finanszírozás szempontjából elismert konyhai dolgozók bértámogatása fő 2 442 000 2,2 5 274 720

2.b Gyermekétkeztetési üzemeltetési támogatás forint 5 915 560

2.c A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása étkezési adag 570 134,0 76 380

2.d 2022. évi bérintézkedések támogatása 557 928

2. Gyermekétkeztetés támogatása 11 824 588

III.
A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása
18 714 580

1.a Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása lakos 2 213 1 861,0 4 118 393

IV. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 118 393

I.+IV. MINDÖSSZESEN 106 367 163

19. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

 Fajlagos 

összeg 
Mutató

Mennyiségi 

egység

S
o

rs
zá

m

Jogcím

Önkormányzat

2022. évi állami  támogatásai jogcímenként

2022

Állami támogatás              

(Forintban)



 2. tájékoztató a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

2022. 2023. 2024.
2025. 

után

1 2 3 4 6 7 8 9 9=(4+5+6+7+8+9)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. Likviditási célú hitel

3. ............................

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. Fejlesztési célú hitelfelvétel 1.

6. Fejlesztési célú hitelfelvétel 2.

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. Beruházási keret 2021-2022

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. Felújítások 2021-2022

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

20. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-

szám
Kötelezettség jogcíme

Köt. váll.

 éve

2022 előtti 

kifizetés
Összesen

Kiadás vonzata évenként



Adatok forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1 Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2 Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3 Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4 Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5 Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 70 000 000

6 -ebből:            Építményadó 10 000 000

7 Telekadó 40 000 000

8 Vállalkozók kommunális adója 

9 Magánszemélyek kommunális adója 

10 Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11 Idegenforgalmi adó épület után 

12 Iparűzési adó állandó jelleggel végz. 20 000 000

13 Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14 Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15 Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16  - ebből sportlétesítmények használata

18 Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

19 Egyéb kedvezmény

20 Egyéb kölcsön elengedése

21 Talajterhelési díj kedvezmények

22

23 Összesen: 70 000 000

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások (kedvezmények)

 3. tájékoztató a .../2020. (...) önkormányzati rendelethez

21. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

S. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési tám. 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 10 014 356 120 172 276

3. Működési célú tám.ÁH-on bel. 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 5 969 668 71 636 014

4. Felhalmozási célú támog.ÁH-on b. 56 260 829 56 260 829

5. Közhatalmi bevételek 2 500 000 2 500 000 28 538 357 2 500 000 2 500 000 2 500 000 500 000 2 500 000 28 538 357 2 500 000 1 500 000 4 961 449 81 538 164

6. Működési bevételek 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 1 709 123 20 509 472

7. Felhalmozási bevételek 2 356 661 2 356 661 2 356 661 2 356 661 2 356 661 11 783 306

8. Működési célú átvett pénzeszk. 60 000 60 000

9. Felhalm.célú átvett pénzeszk. 1 400 000 1 400 000

10. Finanszírozási bevételek 145 205 148 145 205 148

11. Bevételek összesen: 165 398 295 20 193 147 46 291 504 78 810 637 22 549 808 22 549 808 20 549 808 22 549 808 46 231 504 21 593 147 19 193 147 22 654 596 508 565 209

12.

13. Személyi juttatások 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 11 642 446 139 709 349

14. Munkaadókat terhelő járulékok 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 1 355 789 16 269 470

15. Dologi  kiadások 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 8 571 974 102 863 683

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250 000 200 000 250 000 443 470 1 143 470

17. Egyéb működési célú kiadások 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 27 628 113 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 39 728 113

18. Beruházások 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 4 937 189 20 937 189

19. Felújítások 13 844 562 13 844 562 13 844 562 13 844 562 13 844 562 13 844 562 83 067 373

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Tartalék 80 971 435 15 139 456 96 110 891

22. Finanszírozási kiadások 8 735 671 8 735 671

23. Kiadások összesen: 45 250 442 36 764 771 38 714 771 38 514 771 38 514 771 65 042 884 24 670 209 24 670 209 24 670 209 105 891 644 27 607 398 38 253 134 508 565 209

24. Egyenleg 120 147 853 103 576 229 111 152 963 151 448 829 135 483 867 92 990 791 88 870 391 86 749 990 108 311 286 24 012 789 15 598 538 0 0

Előirányzat-felhasználási terv 2022. év

Bevételek

Kiadások

 4. tájékoztató a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

22. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

Jogcím
2022. évi támogatás összesen 

(eredeti ei.)

2022. évi támogatás összesen 

(módosított ei.)

1 2 2

Kötelező feladatok támogatása 236 773 312 267 980 869

Önként vállalt feladatok támogatása 122 353 765 124 559 332

Államigazgatási feladatok támogatása 107 626 333 116 025 008

Összesen: 466 753 412 508 565 209

A 2022. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

5. tájékoztató a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

23. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez



Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás összege 

(2022. eredeti ei)

Támogatás összege 

(2022. módosított ei)

1 Civil támogatási keret működés támogatása 725 000 750 000

2
Tinnye-Piliscsabai Református Egyházközség Óvoda (Magvető) 

működés támogatása 
működés támogatása 2 323 954 2 338 205

3
Tinnye-Piliscsabai Református Egyházközség Óvoda (Magvető) 

jub.jutalom egyszeri +kiadás
működés támogatása 3 627 744 3 627 744

5
Tinnye-Piliscsabai Református Egyházközség Óvoda (Magvető) 

cafeteria
működés támogatása

6 Tinnyei Üvegtigris Futball Club civil szervezetek támogatása 1 000 000 1 000 000

7 civil szervezetek támogatása

8
Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához 

hozzájárulás

9
Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához 

hozzájárulás

10 Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság fejlesztése

11

12

4 Bursa Hungarica tanulmányi ösztöndíjpályázatban résztvevők ösztöndíjak támogatása 540 000 100 000

5 Tinnyei Közös Önk Hivatal
Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához 

hozzájárulás
25 371 091 25 371 091

6 Zsámbék Város Önkormányzata
Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához 

hozzájárulás
2 248 740 2 495 601

7 Budakörnyéki Önkormányzati Társulás
Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához 

hozzájárulás
2 975 300 2 975 300

38 811 829 38 657 941

24. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez

Összesen:

Tinnye Község Önkormányzat

Kimutatás a 2022. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Adatok forintban



Rovat megnevezése Rovat-szám 2021. évi eredeti ei.
2022. évi módosított 

ei.

TARTALÉK | Általános tartalék évközi többletigények 37 982 921           20 139 456           

TARTALÉK | Általános tartalék elmaradó bevételek pótlása 15 000 000           5 000 000             

Általános tartalékok 52 982 921           25 139 456           
Járda pályázat önerő -                         -                         
Járda pályázat önerő -                         -                         
CÉLTARTALÉK | Damjanich utca útépítés kiviteli terv készítése 5 000 000             -                         
CÉLTARTALÉK | Közvilágítás bővítés kiviteli terv készítése 2 000 000             -                         
CÉLTARTALÉK | Korábban elnyert vis maior pályázat csökkentett támogatási 10 000 000           -                         
MFP-BJA/2021 - Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtám. Pály- munkadíja 5 000 000             -                         
Önkormányzati ingatlanok fejlesztése telekértékesítésből 50 000 000           -                         

Céltartalékok K513 72 000 000          -                        

124 982 921        25 139 456           

Tinnye Község Önkormányzat

Általános- és céltartalékok (Ft)

Összesen:

25. melléklet az 1/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelethez


